СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАРВОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	12 мая 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 39

О возложении временного исполнения полномочий главы Петровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 45 Устава Петровского городского округа Ставропольского края, регламентом Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение полномочий главы Петровского городского округа Ставропольского края на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Рябикина Александра Владимировича с 13 мая 2022 года до вступления в должность избранного главы Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 14 апреля 2022 года № 28 «О возложении временного исполнения полномочий главы Петровского городского округа Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Петровского городского округа

Ставропольского края
О.В.Лагунов